
Para alérgenos, incluidos los cereales que contienen gluten, ver ingredientes en NEGRITA
Puede contener trazas de frutos secos.

Información Nutricional por 100 gr.

Valor energético KJ / Kcal 1704 KJ / 407 Kcal
Grasas 22.8 g
de las cuales saturadas 5 g
Hidratos de carbono 46 g
de los cuales azúcares 32 g
Fibra 1.2 g
Proteinas 3.9 g
Sal 0.53 g

INGREDIENTES

Azúcar moreno, mezcla de harinas sin gluten (harinas (arroz, patata, tapioca, maíz, trigo sarraceno), gasifi cantes (fosfa-
to monocálcico, bicarbonato sódico), estabilizante (goma xantana)), HUEVO, aceite de colza, sal reducida queso blan-
do (8 %) (LECHE desnatada, nata (LECHE), almidón de maíz, sal, estabilizantes (goma xantana, goma de algarroba)), 
zanahoria (8 %), azúcar, ananá, manteca vegetal (aceite de palma, aceite de colza), mantequilla (LECHE), deshidratada 
coco, AVELLANAS, humectante (glicerol), canela, mezcla de especias, gasifi cante (bicarbonato sódico), almidón de 
maíz modifi cado, espesante (goma xantana), sal, aroma natural, colorantes (curcumina, annatto norbixina).

** Este producto puede contener partículas de cáscara de nuez y/o cáscaras**

TARTA DE ZANAHORIA SIN GLUTEN

Descripción: Tarta de zanahoria, sin gluten con forma redonda. 
Con un relleno y cobertura de glaseado dulce, decorado con tro-
zos de avellana.

Cantidad: Pre-cortado en 14 porciones.
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INSTRUCCIONES DE USO

Descongelar antes de servir.
Almacenar en un ambiente libre de gluten.

Instrucciones de descongelación

Tarta Entera: Retire todo el envoltorio, incluida la bandeja, colóquelo en una fuente para servir, cubra y
descongelar en refrigeración (8°C o menos) durante aproximadamente 8 horas en un recipiente sin gluten ambiente.

Porción: Sacar la porción y colocarla en un plato, tapar y descongelar en refrigeración (8°C o inferior) durante aproxi-
madamente 2 horas.

Instrucciones de uso

1. Para almacenamiento a temperatura ambiente/enfriado y mejores resultados, manténgalo cubierto en todo mo-
mento.

2. Use dentro de las 72 horas posteriores a la descongelación.

3. No volver a congelar una vez descongelado

Conservar a -18ºC
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Desde su producción: 365 días

EMBALAJE

Material envase:	 Bolsa Polietileno
Largo (mm):	 227
Alto (mm):	 70
Ancho (mm):	 227
Peso:	 1.70 kg.

Organismo	 Frecuencia	 Objetivo	 Máximo	 Muestra	
E. Coli (ufc/g o ml)	 Ocasionalmente	 <10	 10	 -
Enterobacteriaceae (ufc/g or ml)	 Ocasionalmente	 <10	 10	 -
Staphylococcus Aureus (ufc/g or ml)	 Ocasionalmente	 <20	 20	 -


